

alldrink®

PROFI GETRÄNKE SHOP

Gültig vom 07.10.2024 bis 19.10.2024 KW 41+42

DIE GETRÄNKE KÖNNER

Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem – Wir akzeptieren:



Hier gibt's °Punkte



16.99

Tullamore D.E.W.
Original Irish Whiskey
40% Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 24,27)



Weltenburger
Kloster Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Pepsi
versch. Sorten,
teilw. koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,92)

10.99

zzgl. € 3,30 Pfand

UNSERE PUNKTE-HIGHLIGHTS

Auf alle Produkte der Marke Elisabethen Quelle*



20fach
°Punkte



Für den großen und kleinen Durst...



KNÜLLER

Maisel's
Weisse Original
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

4,30 € günstiger!



Doppelpack

Hassia
Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

10.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Wernesgrüner
Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,35)

13.49

zzgl. € 3,10 Pfand



bizzl Orange
zuckerfrei oder
Naturherbe Zitrone
zuckerfrei
6x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

4.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Paulaner Spezi
oder Spezi Zero
20x0,5-L-Fl. oder
Paulaner Limon-Orange
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,45/1,83)

14.49

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Ayinger
Lager Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hacker-Pschorr
Münchner Hell,
Naturtrübes
Kellerbier oder
Natur Radler
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Budweiser
Premium Lager
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Chiemseer Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Warsteiner
Premium Pilsener
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelfl. (1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 4,50 Pfand

BRINGT DIE KRAFT ZURÜCK.

GEROLSTEINER MINERALWASSER
SPRUDEL, MEDIUM, NATURELL,
HEILWASSER

6 x 1,0l Glas Mehrweg
1,00 Liter = 0,92 €
zzgl. Pfand 2,40 €

5,49 €

GEROLSTEINER
GEROLSTEINER

Gerolsteiner Heilwasser.
Anwendungsgebiet: Zur Besserung der Calciumversorgung, zur unterstützenden Behandlung bei Osteo-porose, zur Besserung der Magnesiumversorgung. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie das Etikett und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



Leikeim
Cola-Mix
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 4,50 Pfand



„Heiß oder Kalt - EOS Bio Punsche“
Bio Holunderpunsch
oder **Bio Zitrone-Ingwer-Punsch**
0,7-L-Fl. (1 L = € 3,99)

2.79
zzgl. € 0,15 Pfand



Volvic
Naturelle
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,72)

6.49
zzgl. € 1,50 Pfand



Selters
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99
zzgl. € 3,30 Pfand

ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!

www.alldrink.de





Paderborner
Pilger Landbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,05)

10.49
zzgl. € 3,10 Pfand



Flensburger
versch. Sorten
20x0,33-L-Bügelfl.
(1 L = € 2,42)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand

Krombacher Pils oder Alkoholfrei



20 x 0,5 l
14,99 €
zzgl. Pfand: 3,10 €
Grundpreis
1 l = 1,50 €



24 x 0,33 l
14,99 €
zzgl. Pfand: 3,42 €
Grundpreis
1 l = 1,89 €



**Krombacher genießen,
QR Code scannen &
Hängematte gewinnen!**



Für weitere Infos und Teilnahmebedingungen einfach QR-Code scannen!
Teilnahmeschluss: 26.10.2024



Vitamalz
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,66)

3.29
zzgl. € 0,48 Pfand



Heineken
Premium Pils
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Desperados
versch. Sorten
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,16)



5.49
zzgl. € 0,32 Pfand



6.99
zzgl. € 0,48 Pfand

...alldrink - hat für jeden Geschmack das Richtige!



© 2023 Monster Energy Company. Es gelten die allgemeinen Teilnahmebedingungen. Weitere Details unter www.monsterpromos.de/snowandsurfcalifornia

**GEWINNE MIT
MONSTER ENERGY®
EIN ULTRA
SNOW & SURF
ERLEBNIS IN
KALIFORNIEN**

**ERLEBEN SIE DAS BESTE
AUS BEIDEN WELTEN -
VOM ADRENALIN DER
SCHNEEBEDECKTEN BERGE BIS
ZUR RUHIGEN SCHÖNHEIT
DER KÜSTE KALIFORNIENS**

€ 1,39

ZZGL. 0,25€ PFAND EINWEG
€ 2,78 PREIS PRO LITER
VERSCHIEDENE SORTEN



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilw. koffeinhaltig
12x0,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 2,00)

11.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Marito Spritz
6,4% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,96)

1.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Bacardi
versch. Sorten
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 8,88)

2.22
zzgl. € 0,25 Pfand



Gorbatschow
Mixed
versch. Sorten
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 7,55)

2.49
zzgl. € 0,25 Pfand



Asbach Uralt
36% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99



Hetman Vodka
Ukraine
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Five Lakes Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Wodka
Gorbatschow,
auch Citron
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Elisabethen Quelle Mineralwasser + Frucht versch. Sorten, Vitamin Quelle versch. Sorten oder Eistee Pfirsich
6x1,5-L-PET-Fl. (1 L = € 0,83)

7.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Hochwald Sprudel
versch. Sorten
6x1,2-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,53)

3.79

zzgl. € 3,00 Pfand



**2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!**

**Weisensteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
3x12x1-L-PET-Fl.**
(1 L = € 0,35)

12.58

zzgl. 3x € 4,50 Pfand



**Rosbacher
Mineralwasser**
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,50)

4.49

zzgl. € 1,50 Pfand



**Hassia
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rapp's Wetterauer
Gold Apfelwein, Gold Apfelsaft
oder Gold Süßer Apfelsaft**
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,42)

8.49

zzgl. € 2,40 Pfand



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG**
Cabernet Sauvignon
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,32)

5.49



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG**
**Blauer Portugieser
Rotwein**
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,65)

3.49



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG**
Chardonnay
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

4.49



**Weincontor
Schloss Friedelsheim**
Portugieser Rosé
Q.b.A. lieblich oder
trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.79

alldrink

67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f

55583 Bad Münster-Ebg, Schloßgartenstr. 2-8

55411 Bingen, Saarlandstr. 62

55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9

55442 Stromberg, Königsberger Str. 1

Profi

55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18